Утвердить отчет об исполнении бюджета муници-
пального образования город Муравленко за I квартал 2012
года по доходам в сумме 415 379 444 (четыреста пятнад-
цать миллионов триста семьдесят девять тысяч четыреста
сорок четыре) рубля 68 копеек, по расходам в сумме
509 751 825 (пятьсот девять миллионов семьсот пятьдесят
одна тысяча восемьсот двадцать пять) рублей 99 копеек, с

дефицитом в сумме 94 372 381 (девяносто четыре мил-
лиона триста семьдесят две тысячи триста восемьдесят
один) рубль 31 копейка согласно приложению № 1.

2. Утвердить отчет об использовании резервного фон-
да муниципального образования город Муравленко за